

## **Uygulamanın başlıca özellikleri**

### **Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) – Arama**

Bu özellik sadece akademisyen ve idari personelimize açık olup EBYS’de yer alan yazışmalarda arama yapmanızı sağlar.

### **Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) – Okuma**

Bu özellik sadece akademisyen ve idari personelimize açık olup EBYS’de yer alan evrakları okumanızı sağlar.

### **Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) – Paraf**

Bu özellik sadece akademisyen ve idari personelimize açık olup EBYS’de yer alan yazışmalar paraflamanızı sağlar.

### **Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) - Mobil İmza**

Bu özellik sadece akademisyen ve idari personelimize açık olup EBYS’de yer alan yazışmalarda mobil imza atmanızı sağlar.\*Bu özelliği kullanabilmek için ek işlemler gereklidir. BİDB ile görüşünüz.

### **Ders Programı**

Bu özellik sadece akademisyen ve öğrencilerimize açık olup Öğrenci Bilgi Sisteminde(ÖBS) tanımlı dönemlik ders programınızı görmeyi sağlar.

### **Yoklama Alma**

Bu özellik sadece akademisyen ve öğrencilerimize açık olup ders esnasında akademisyenlerin yoklama almasına imkân kılar. Öğrenciler yine aynı özelliği kullanarak yoklamaya katılabilir.

### **Devam Durumu Öğrenme**

Bu özellik sadece akademisyen ve öğrencilerimize açık olup mevcut devamsızlıklara dair bilgilendirme yapılır.

### **Sınav Sonuçları Öğrenme**

Bu özellik sadece akademisyen ve öğrencilerimize açık olup ilan edilen sınav sonuçları takibi için tasarlanmıştır.

### **Sınav Sonuç Detay**

Bu özellik sadece akademisyenlerimize açık olup öğrencilerin ilan edilen sınav sonuçlarına göz atma imkânı sunar.

### **Bakiye Sorgulama – Para Yükleme – Rezervasyon**

Bu özellik akademisyen, idari personel ve öğrencilerimize açık olup ücretli sunulan kampüs hizmetlerinden yararlanabilmeleri için mobil olarak bakiye, rezervasyon ve para yükleme işlemlerini yapmalarına yardımcı olur.

### **Yemek Menüsü**

Bu özellik akademisyen, idari personel ve öğrencilerimize açık olup günlük ve geçmişe dair sunulan yemek menü vb. işlemlere erişme imkânı sunar.

### **Öde Geç**

Bu özellik akademisyen, idari personel ve öğrencilerimize açık olup öde geç noktalarında mobil aygıtlarını kullanarak ödeme yapmalarına imkân sunar.

### **Çek Gönder**

Bu özellik akademisyen, idari personel ve öğrencilerimize açık olup kampüs içerisinde yönetime iletmek istedikleri hususları fotoğraflayarak iletmelerini sağlarlar.

### **360 Üniversite**

Bu özellik akademisyen, idari personel ve öğrencilerimize açık olup diledikleri kampüslere gitmeden gezinme imkânı sunar.